國立臺東生活美學館

111年性別平等工作小組第二次會議

會議紀錄

時  間：中華民國 111年 5月 19日(星期四)下午 2時

地  點：線上視訊 U會議(ID：822-930-279)

主    席：召集人蕭賢明秘書

出席委員：推廣輔導組鍾立君組長、研究發展組蘭美幸組長

行政室洪玉華主任、主計室邱承義主任

政風室高雅貞主任、李健明助理研究員

劉姿君助理研究員、林佩璇承辦人員

                                             紀錄：林佩璇

壹、 說明或討論事項：

案由 1：分享文化部性別平等專案小組 110年第 3 次會議紀錄

摘要(如附件 1)。

案由 2：為 111 年性別平等填報表格，擬請配合填報相關內容及

數據，提請討論。

說明：

一、 為性別平等工作小組第一次會議決議統計各業務項目。

二、 因應部分業務同仁所需設計 111年性別平等填報表格。

決議：相關業務同仁，若無性別統計表格適用，請運用此表格填

報內容(如附件 2)。於活動結束後回覆性別平等業務承辦

人員。

案由 3：有關本館同仁 111 年性別平等相關課程學習，請撥冗授

課取得學習時數。

說明：性別平等課程訊息，請至 EIP>文化部專區>線上測驗>

【必修】民主治理價值課程：性別診療室─健康、醫療與照顧中

的性別議題。

決議：配合辦理。

案由 4：初步統計本館配合業務於臉書宣導性別平等業務事宜。

說明：

一、 於 2/23至 5/10期間，同仁們於本館 Facebook刊登宣傳。

二、 同仁刊登篇數由多至少依序為鄭任翔組員、林佩璇副研究

員、李健明助理研究員、蘭美幸組長、劉姿君助理研究員

以及劉亮均業務助理，感謝大家協助性別平等融入業務之

宣傳，持續推動性別平等目標。

貳、臨時動議

參、散會(下午 2時 30分)